Wochenpreisliste 2024

Inklusive eines Standardbootes oder Kajaks, fischen im eigenen Gewasser (mit 3 Netzfisch-Erlaubnissen)

eines Gefrierfaches, und Sauna

Hutte 1-3 (1-5 Pers.)
Montagswechsel
Ubrige Zeiten
Nach- und Vorsaison
Hochsaison

Hutte 4, 6 & 8 (1-5 Pers.)
Montagswechsel
Ubrige Zeiten
Nach- und Vorsaison
Hochsaison

Hutte 5 (1-4 Pers.)

Montagswechsel
Ubrige Zeiten
Nach- und Vorsaison
Hochsaison

Hutte 8 (1-5 Pers.)

Montagswechsel
Ubrige Zeiten
Nach- und Vorsaison
Hochsaison

Zeitraum

b.z. 17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36)
17.6.-1.7. & 19/8.-9.9. (w 25-26 & 34-36)
vom 1.7. - 19.8. (v. 27-33)

Zeitraum

b.z 17.6.n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36)
17.6.-1.7. & 19/8.-9.9. (w 25-26 & 34-36)
vom 1.7. - 19.8. (v. 27-33)

Zeitraum

b.z. 17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36)
17.6.-1.7. & 19/8.-9.9. (w 25-26 & 34-36)
vom 1.7. - 19.8. (v. 27-33)

Zeitraum
b.z.17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36)

17.6.-1.7. & 19/8.-9.9. (w 25-26 & 34-36)
vom 1.7. - 19.8. (v. 27-33)

Angelreisen Fruhjahr 2024 + 9.9-

538 €
706 €
859 €

612 €
803 €
980 €

389 €
512 €
620 €

437 €
577 €
701 €

Inklusive eines Standardbootes, fischen im eigenen Gewasser (mit 6 Netzfisch-Erlaubnissen), ein Gefrierfach

sowie Sauna und Bettwasche
Nicht wahrend der Saison

Hiitte 1-3
3 Tage
Zusatztag
Hiitte 4, 6, 7
3 Tage
Zusatztag
Hutte 5
3 Tage
Zusatztag
Hutte 8
3 Tage
Zusatztag

Ganze Hiitte
1-4 Pers
414 €

83 €

464 €
93 €

341 €
71€

367 €
75 €

Angelreisen Herbst 2024 -9.9.

Extrabett
104 €
21 €

116 €
23 €

77 €
16 €

82 €
17 €

Extrabett

90 €
118 €
143 €

102 €
134 €
163 €

67 €
83 €
103 €

74 €
93 €
118 €

Inklusive eines Standardbootes, fischen im eigenen Gewasser (mit 6 Netzfisch-Erlaubnissen) sowie Sauna und Bettwasche

Nicht wahrend der Saison

Hiitte 1-3
3 Tage
Zusatztag
Hitte 4,6 & 7
3 Tage
Zusatztag
Hutte 5
3 Tage
Zusatztag
Hutte 8

3 Tage

Ganze Hiitte
1-4 Pers
504 €

101 €

574 €
115 €

429 €

89 €

457 €
94 €

Extrabett
126 €
25 €

143 €
29€

97 €

21€

105 €
22 €



Service
Bettwasche + groRBes Handtuch

AuBenbordmotor 4 PS (inkl. 10 Liter Benzin)

Woche
Benzin
Benzin
Zusitzliches Boot
Woche
Zusatzliches Kajak
Woche
Zusétzliches Kajak Oasis Expedition 2 Pers.
Woche

Preisanderungen vorbehalten

Normal/Tavallinen (2) BIKA 4 vaxl./vaihdetta (2) B

11€

112 €

Klein
40 €
80 €

125 €

veranderlich
GroR}
81€



