Wochenpreisliste 2024

Inklusive eines Standardbootes oder Kajaks, fischen im eigenen Gewässer (mit 3 Netzfisch-Erlaubnissen) eines Gefrierfaches, und Sauna

Hütte 1-3 (1-5 Pers.) Montagswechsel		Zeitraum	Extral	bett
ge.ree.ree	Übrige Zeiten	b. z. 17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36) 17.61.7. & 19/89.9. (w 25-26 & 34-36) vom 1.7 19.8. (v. 27-33)	538 € 706 € 859 €	90 € 118 € 143 €
Hütte 4, 6 & 8 (1-5 Pers.) Montagswechsel		Zeitraum		
Ü	Übrige Zeiten	b. z. 17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36) 17.61.7. & 19/89.9. (w 25-26 & 34-36) vom 1.7 19.8. (v. 27-33)	612 € 803 € 980 €	102 € 134 € 163 €
Hütte 5 (1-4 Pers.) Montagswechsel		Zeitraum		
Ü	Übrige Zeiten	b. z. 17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36) 17.61.7. & 19/89.9. (w 25-26 & 34-36) vom 1.7 19.8. (v. 27-33)	389 € 512 € 620 €	67 € 83 € 103 €
Hütte 8 (1-5 Pers.) Montagswechsel		Zeitraum		
Ü	Übrige Zeiten	b. z. 17.6. n. d. 9.9. (b. w. 25 n. w. 36) 17.61.7. & 19/89.9. (w 25-26 & 34-36) vom 1.7 19.8. (v. 27-33)	437 € 577 € 701 €	74 € 93 € 118 €

Angelreisen Frühjahr 2024 + 9.9-

Inklusive eines Standardbootes, fischen im eigenen Gewässer (mit 6 Netzfisch-Erlaubnissen), ein Gefrierfach sowie Sauna und Bettwäsche

Nicht während der Saison

		Ganze Hütte	Extrabett
Hütte 1-3		1-4 Pers	
	3 Tage	414 €	104 €
	Zusatztag	83 €	21 €
Hütte 4, 6, 7			
	3 Tage	464 €	116€
	Zusatztag	93 €	23 €
Hütte 5			
	3 Tage	341 €	77 €
	Zusatztag	71 €	16 €
Hütte 8			
	3 Tage	367 €	82 €
	Zusatztag	75 €	17 €

Angelreisen Herbst 2024 -9.9.

Inklusive eines Standardbootes, fischen im eigenen Gewässer (mit 6 Netzfisch-Erlaubnissen) sowie Sauna und Bettwäsche Nicht während der Saison

		Ganze Hütte	Extrabett
Hütte 1-3		1-4 Pers	
	3 Tage	504 €	126 €
	Zusatztag	101€	25€
Hütte 4, 6 & 7			
	3 Tage	574 €	143 €
	Zusatztag	115€	29 €
Hütte 5			
	3 Tage	429 €	97 €
	Zusatztag	89€	21 €
Hütte 8		457 €	105€
	3 Tage	94 €	22€

<u>Service</u>	Normal/Tavallinen (2) BIKA	4 växl./vaihdetta (2) B
Bettwäsche + großes Handtuch	11 €	
Außenbordmotor 4 PS (inkl. 10 Liter Benzin)		
Woche	112 €	
Benzin		
Benzin		veränderlich
Zusätzliches Boot	Klein	Groß
Woche	40 €	81 €
Zusätzliches Kajak		
Woche	80 €	
Zusätzliches Kajak Oasis Expedition 2 Pers.		
Woche	125 €	
Preisänderungen vorbehalten		